Full Closed-Loop
제어로 고 정밀, 고 토크,
고속 실현
소프트웨어(EMCL)을
통한 손쉬운 모터의 세팅
64mm x 49mm x
16mm의 작은 크기로
유연한 설치

MOTION CONTROLLER
ERAE-TECH
MOTION CONTROLLER4 5형번표
1 5
2
6
3
7
4
Erae-Tech Drive for Bipolar 엔코더 분해능
Drive
P : 스텝/디렉션 펄스열 제어
C : RS 485 시리얼 통신 제어
BK :
무기호 :
무기호 :
G3 :
G4 :
G5 :
G10 :
감속기 사용하지 않음
1 : 3
1 : 4
1 : 5
1 : 10
브레이크 사용
사용하지 않음
감속기 사용
* 이 외의 엔코더 분해능이나 감속비는 본사로 문의
주시기 바랍니다.
모터 크기/길이
20
28
42
A :
B :
C :
D :
E :
10,000
16,000
20,000
40,000
8,192
S, M, L
S, M, L
S, M, L, LT
EXCEL
COMPACT
MINI
ALL 브레이크 사용
7
EDB - MINI - P - 42L - A - BK - G/O
유니트 품명
EDB - MINI - P 모터 드라이브 품명
EDB-Mini-P-20M-E
EDB-Mini-P-20L-E